
UKE 15 4. Trinn Flekkerøy Skole Våre barn forandrer verden!

Beskjeder:
- Takk for hyggelig foreldremøte forrige torsdag!😊 Referat

kommer på Visma ila. uka.

- Vi satser på torsdag, og dette blir muligens siste tur med bål i år. Ta med
grillmat og grillpinne hvis du vil, og vedkubbe hvis du kan!

Telefon / SMS til 4. trinn:

482 73 869
E-post ansatte 4. trinn:
Torun.Hauge@kristiansand.kommune.no
Kjetil.Domaas.Pedersen@kristiansand.kommune.no
Hanne.Thoresen@kristiansand.kommune.no
Camilla.Tallaksen@kristiansand.kommune.no
Jorunn.Hageland.Tonnessen@kristiansand.kommune.no
Eva.Axelsen.Udland@kristiansand.kommune.no

Kontaktinfo administrasjonen:
Flekkerøy Skole, Sildenestangen 50, 4625 Flekkerøy

Tlf.: 381 27 220

flekkeroy.skole@kristiansand.kommune.no
www.minskole.no/flekkeroy
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Tema og læringsmål Sosialt mål: “ Vi er rause mot hverandre i leken!”

Norsk Matte Engelsk Na-Sa KRLE
Substantiv, lesestrategier både
før jeg leser og imens jeg leser.

Vi øver oss på å hente ut
informasjon fra tekst.

Sammenhengen mellom
multiplikasjon og divisjon

Book: The Gorilla

Animals
Reading comprehension

Klassemiljø

Vi vurderer vår egen
rolle i arbeidsmiljøet i

klassen

hjemmelekser

Til tirsdag: Til onsdag: Til Torsdag: Til Fredag:
Norsk, lesing: Les s. 133 om Trehesten.
Husk å bruke BOI før du begynner å
lese. Leteles etter substantiv, både
egennavn og fellesnavn. Skriv noen av
de ordene du finner inn i dokumentet
som heter“Substantiv - uke 15” og
som ligger i classroom Lekser 4. trinn.
Husk å trykke levér.

Norsk, lesing: Les s. 134 om Trehesten.
Se på bildene. Forteller bildene noe
som ikke står i teksten? Snakk med en
voksen.

Matte: Oppgaveark. Velg s.1 (lettest)
eller 2 (litt vanskeligere) eller
grublishefte for dere som har det.
Leveres ut tirsdag.

Norsk, lesing: Les s. 135 om Trehesten.
Velg et av avsnittene, og forsøk å
tenke gjennom hva du nettopp leste.
Hva handlet det ene avsnittet om?
Fortell en voksen.

Engelsk: English homework week 15 i
Classroom - Lekser 4. trinn. Husk å
trykke Levér!

Norsk, lesing: Les s. 136- 137 om
Trehesten.


